AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nº 01/2024
A Diretoria de Licitações e Contratações da
Assembleia Legislativa do Estado do Amazonas
torna público a realização do procedimento licitatório
DISPENSA DE LICITAÇÃO ELETRÔNICA N°
01/2024 – ALEAM.

Objeto: de fornecimento de garrafas térmicas e
fogão industrial conforme as especificações,
quantitativos e condições estabelecidas no edital
e seus anexos.
Abertura: 07/11/2024, às 10:00h (BSB).
O Edital e seus anexos estarão disponíveis a
partir desta publicação no Portal Nacional de
Contratações Públicas – PNCP:
https://www.gov.br/pncp/pt-br. Bem como na
plataforma eletrônica BB licitações:
https://licitacoes-e2.bb.com.br/aop-inter-
estatico/.

Manaus, 01 de novembro de 2024.
JULIO CESAR LANGBECK SOARES NETO

Diretor de Licitações e Contratações

https://www.gov.br/pncp/pt-br
https://licitacoes-e2.bb.com.br/aop-inter-estatico/
https://licitacoes-e2.bb.com.br/aop-inter-estatico/